



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Classic Fifty-Sixty A/S

Vangebovej 52, 2840 Holte

CVR-nr. 35 24 32 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Klaus Aagaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Classic Fifty-Sixty A/S Vangebovej 52 2840 Holte
	CVR-nr.: 35 24 32 32
	Stiftet: 16. maj 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Haugaard Pedersen, Formand Erling Østergaard Nielsen Klaus Aagaard
<b>Direktion</b>	Erling Østergaard Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Classic Fifty-Sixty Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, fortrinsvis indenfor klassiske møbler og indbo effekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.331.446 mod kr. 1.250.190 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 125.553 mod kr. 45.106 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.331.446</b>	<b>1.250.190</b>
1 Personaleomkostninger	-1.130.488	-1.096.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.236	-93.803
<b>Driftsresultat</b>	<b>162.722</b>	<b>59.512</b>
Andre finansielle indtægter	5.607	3.877
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.703	-4.817
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.626</b>	<b>58.572</b>
Skat af årets resultat	-36.073	-13.466
<b>Årets resultat</b>	<b>125.553</b>	<b>45.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.553	45.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.553</b>	<b>45.106</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.065	116.301
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.065</u>	<u>116.301</u>
4	Deposita	265.916	308.737
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.916</u>	<u>308.737</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>343.981</u></b>	<b><u>425.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.140.150	1.990.150
	Varebeholdninger i alt	<u>2.140.150</u>	<u>1.990.150</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.182	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.478	44.733
	Tilgodehavender i alt	<u>44.660</u>	<u>44.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.021.441</u>	<u>1.013.828</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.206.251</u></b>	<b><u>3.048.711</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.550.232</u></b>	<b><u>3.473.749</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.580.862	1.455.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.080.862</b>	<b>1.955.309</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.716	6.309
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.716</b>	<b>6.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.398	410.973
Gæld til tilknyttede virksomheder	506.333	551.429
Selskabsskat	39.666	27.676
Anden gæld	265.257	522.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.466.654	1.512.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.466.654</b>	<b>1.512.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.550.232</b>	<b>3.473.749</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.410.203	225.000	2.135.203
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.106	0	45.106
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.455.309	0	1.955.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.553	0	125.553
	<b>500.000</b>	<b>1.580.862</b>	<b>0</b>	<b>2.080.862</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.069.672	1.040.059
Pensioner	54.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<b>1.130.488</b>	<b>1.096.875</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.703	4.817
	<b>6.703</b>	<b>4.817</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	191.180	389.680
Afgang i årets løb	0	-198.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>191.180</b>	<b>191.180</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-74.879	-89.576
Årets afskrivninger	-38.236	-38.236
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	52.933
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-113.115</b>	<b>-74.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>78.065</b>	<b>116.301</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	308.737	306.230
Tilgang i årets løb	502	2.507
Afgang i årets løb	-43.323	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>265.916</b>	<b>308.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>265.916</b>	<b>308.737</b>


